



# DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

**NOMOR DPA OPD**

2.01.01

2.01.01

00

5

2

## DPA - OPD

### 2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI**  
**TAHUN ANGGARAN 2018**

Urusan Pemerintahan : 2.01.01	Pertanian
Organisasi : 2.01.01	- Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan
Program : 2.01.01.2.01.01.21	- Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak
Kegiatan : 2.01.01.2.01.01.21.06	- Pengawasan Kesehatan Ternak Potong di RPH dan RPU

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember  
Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bongki, Ke  
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)

## INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA

Indikator	Tolok Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terwujudnya Kesehatan Masyarakat Veteriner	100%
Masukan	Jumlah Dana	Rp.18.505.000,00
Keluaran	Terlaksananya Pemeriksaan Ante Mortem dan Post Mortem di RPH	1700 Ekor
Hasil	Tersedianya Ternak Sehat yang siap di potong dan daging yang layak di konsumsi	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Ternak yang akan di sembelih di RPH

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah**

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5					<b>BELANJA DAERAH</b>				<b>18,505,000.00</b>
5	2				<b>Belanja Langsung</b>				<b>18,505,000.00</b>
5	2	2			<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>				<b>18,505,000.00</b>
5	2	2	01		<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1,205,000.00</b>
5	2	2	01	01	<b>Belanja alat tulis kantor</b>				<b>510,000.00</b>
					- Buku Album	3	Buah	20,000.00	60,000.00
					- Kertas HVS 70 gr/Folio	5	Rim	46,000.00	230,000.00
					- Map Plastik	6	Buah	10,000.00	60,000.00
					- Tinta Printer Epson Black	1	Buah	160,000.00	160,000.00
5	2	2	01	05	<b>Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih</b>				<b>695,000.00</b>
					- Alat Pel Lantai	2	Buah	60,000.00	120,000.00
					- Pembersih Lantai (Wipol)	8	Botol	10,000.00	80,000.00
					- Ember Plastik	4	Buah	20,000.00	80,000.00
					- Sapu Panjang Plastik	4	Buah	40,000.00	160,000.00
					- Sikat Lantai	4	Buah	10,000.00	40,000.00
					- Sabun Deterjen ( Rinso)	10	Kg	15,000.00	150,000.00
					- Serbet Tangan Gantung	3	Buah	15,000.00	45,000.00
					- Sapu Lidi	4	Buah	5,000.00	20,000.00
5	2	2	03		<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>13,200,000.00</b>
5	2	2	03	30	<b>Belanja Jasa Upah Kerja</b>				<b>13,200,000.00</b>
					- Sekretariat Tim : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	220,000.00	2,640,000.00
					- Petugas Sanitasi : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	220,000.00	2,640,000.00
					- Petugas Pembantu Pemeriksaan AMPM : 2 Orang x 12 Bulan	24	Bulan	220,000.00	5,280,000.00
					- Petugas Keamanan RPH : 1 Orang x 12 Bulan	12	Bulan	220,000.00	2,640,000.00
5	2	2	06		<b>Belanja Cetak Dan Penggandaan</b>				<b>1,600,000.00</b>
5	2	2	06	01	<b>Belanja cetak</b>				<b>1,600,000.00</b>
					- Cetak Blanko Retribusi RPH	40	Blok	40,000.00	1,600,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	11		Belanja Makanan Dan Minuman				2,500,000.00
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan				2,500,000.00
					- Belanja makan dan minum kegiatan	100	Dos	25,000.00	2,500,000.00
Jumlah Belanja Langsung									18,505,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 27 Desember 2017			
Triwulan I		Rp.		13,460,000.00		Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.		7,850,000.00		Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.		7,850,000.00					
Triwulan IV		Rp.		7,850,000.00					
Jumlah		Rp.		37,010,000.00		Dra. Hj. Ratnawati Arif, M.Si			
						Pangkat : Pembina Utama Muda			
						Nip : 196412041991022001			